


| | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------|
|  | Finished Product Specification Dried Pineapple – 44# Bulk | | | |
| | Document ID/Product No. 301044 | UPC: 0-36232-06521-0 | Revision No: 0 | Revision Date: 03/28/2025 |
| Reviewed Date/Approval Date: 03/28/2025 | Editor: Kyle Schwab | Approved by: Richard Keay | | |

Ingredients: Pineapple, Sugar, Citric Acid, Sulphur Dioxide (preservative). Contains Sulfites.

Product Description: A ready to eat dried fruit that has been cut into medium sized “tidbits”, is sweet tasting, yellow in color and is not too hard but not too soft. Flavor and aroma should be typical of a pineapple with no off colors or aromas.

Physical Specification

| | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------|-------------|---------------|-----------------|
| Appearance | Natural yellow color, not too hard and soft, not too sticky | | | |
| Product Size | Dice | Ring | Tidbit | Granules |
| Width (cm) | 0.8 – 1.2 | >5 | 1.8 – 3.2 | 0.4 – 0.8 |
| Length (cm) | 0.8 – 1.2 | - | - | 0.4 – 0.8 |
| Thickness (cm) | 0.5 – 1.2 | 0.6 – 1.3 | 0.9 – 1.4 | 0.2 – 0.5 |
| Foreign Matter | ≤ 0.01% | | | |


Origin: Product of Thailand

BE Status: Product is not considered bioengineered.

Allergen Information: This product does not contain any of the 9 major allergens in the USA. Product is Gluten Free. Product contains Sulfites.

Code Dating: Best by date in MM/DD/YY format (example: 10/05/14) and Julian pack date (example: 14032) printed on the label

Labeling Parameters: The outside of the carton is labeled with a white 2.5”x4” label printed with the product name, ingredient statement, allergen statement (if applicable), disclaimer, manufacturer name, city, state, and zip code, kosher symbol (if applicable), weight, and lot code.

Certifications: Certified Kosher by OK Kosher 

COA Request: Microbiological testing can be done at this time per the customer’s request.

SDS: Our food product, which is considered to be generally regarded as safe (GRAS), does not require a SDS.

Packaging Parameters: Packaging in 4 separate polyethylene bags in a corrugated carton. Carton must be adequately taped in order to prevent interior product contamination, and free from any damage or evidence of tampering.

Stacked: 8 x 5

Cases per pallet: 40

Finished Case Weight: 46 #

Nutritional Information – 100g - Serving Size 1/3 Cup (40g)

| Nutrients | Per Serving | Per 100g | Nutrients | Per Serving | Per 100g |
|-----------------------------|-------------|----------|-----------------------|-------------|----------|
| Basic Components | | | Added Sugar (g) | 18.40 | 46.00 |
| Calories (kcal) | 148.80 | 372.00 | Protein (g) | 0 | 0 |
| Fat (g) | 0 | 0 | Vitamins | | |
| Saturated Fat (g) | 0.00 | 0.00 | Vitamin D - mcg (mcg) | 0 | 0 |
| Trans Fatty Acid (g) | 0.00 | 0.00 | Minerals | | |
| Cholesterol (mg) | 0.00 | 0.01 | Sodium (mg) | 114.88 | 287.19 |
| Carbohydrates (g) | 37.20 | 93.00 | Calcium (mg) | 18.64 | 46.59 |
| Dietary Fiber (US 2016) (g) | 0.61 | 1.53 | Iron (mg) | 0.62 | 1.54 |
| Total Sugars (g) | 30.88 | 77.20 | Potassium (mg) | 25.84 | 64.59 |

Microbiological Specification

| | |
|-------------------------|----------------|
| Total Plate Count | < 10,000 cfu/g |
| Yeast & Mold | < 100 cfu/g |
| Coliform | < 3 mpn/g |
| E. Coli | < 3 mpn/g |
| Staph. Aureus | < 3 mpn/g |
| Clostridium Perfringens | Absent/.01g |
| Salmonella | Absent/25g |